
Hlášení rozhlasu  

24. 4. 2025 

 

Unie rodičů při ZŠ a MŠ Veselá oznamuje, že Pálení čarodějnic dne 25. 4. 2025 se ruší z důvodu 

nepříznivého počasí. Nový termín je středa 30. dubna 2025 v 16,30 hod na fotbalovém hřišti. 

Klub důchodců Veselá pořádá ve středu 21. května 2025 zájezd pro všechny zájemce, nejen pro 

seniory. Navštívíme muzeum kočárů v Čechách pod Kosířem a muzeum tvarůžku v Lošticích. 

Zájemci se mohou přihlásit do 15. května u paní Dany Gerychové na telefonu 734 815 130. 

Autobus i vstupenky do muzea mají senioři  zdarma. Pokud máte zájem o společný oběd, který si 

platí každý sám, nahlaste se závazně už při objednávání zájezdu. Odjezd autobusu od restaurace 

Veselanka bude v 8.00 hodin. Další informace pro platící účastníky zjistíte u paní Gerychové.   

Ve dnech 25. 4. a 30. 4. 2025 bude prováděna velkoplošná deratizace obce Veselá. Akci 

zabezpečuje firma Deratex, která provede ošetření kanalizační sítě, veřejných ploch a vybraných 

objektů . Vzhledem k tomu, že je pravděpodobný výskyt hlodavců i v okolí obytných domů a v 

hospodářských staveních, vyzýváme občany ke spolupráci, při vyhledávání pobytu hlodavců. 

Pokud to situace vyžaduje, obraťte se přímo na pracovníky jmenované firmy, anebo nahlaste své 

požadavky na obecní úřad, aby bylo zabezpečeno komplexní ošetření obce. 

Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie. Dne 25. 4. 2025 bude v obci Veselá z důvodu 

plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy přerušena dodávka elektrické energie v době 

od 9 do 11 hodin. 


